АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЛОЧКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 26 декабря 2023г.

с. Палочка
Верхнекетского района
Томской области
	      № 49

О признании утратившим силу постановления
Администрации Палочкинского сельского поселения от 24.12.2021 года
№ 61«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение
по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного
транспортного средства, по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального
образования Палочкинское сельское поселение
Верхнекетского района Томской области»

         В соответствии со статьёй 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года
N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" постановляю:

     1. Признать утратившим силу постановление Администрации Палочкинского сельского поселения от 24.12.2021 года №61 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства, по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области».
    2. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
   3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
   4. Контрольза исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Палочкинского
сельского поселения                                                                            И.В. Вилисова